PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 27 марта 2020 г.
	№ 214

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования
Воловский район от 08.11.2017 № 567
«Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда на 2018-2020 годы»»
На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 08.11.2017 № 567 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда на 2018-2020 годы»» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Доступная среда на 2018-2020 годы» приложение к постановлению строку «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Общий объем финансирования мероприятий программы:

2018 г. – 48,4 тыс. руб.

2019 г. – 80,0 тыс. руб.

2020 г. – 40,0 тыс. руб.

- из средств бюджета муниципального образования Воловский район:

2018 г. – 48,4 тыс. руб.

2019 г. – 80,0 тыс. руб.

2020 г. – 40,0 тыс. руб.

1.2. Раздел 5 приложения к постановлению подпункт 2.2. изложить в новой редакции:

	2.2. Оснащение муниципальных образовательных организаций района спортивным инвентарем и оборудованием для занятий физической культурой различных групп инвалидов
	2018
	-
	-
	-
	-
	Комитет образования администрации МО Воловский район

	2019
	-
	-
	-
	-

	2020
	0,0
	-
	0,0
	-

1.4. Раздел 7 изложить в новой редакции:
«7. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Общий объем финансирования мероприятий программы:

2018 г. – 48,4  тыс. руб.

2019 г. – 80,0  тыс. руб.

2020 г. – 40,0  тыс. руб.

- из средств бюджета муниципального образования Воловский район

2018 г. – 48,4  тыс. руб.

2019 г. – 80,0 тыс. руб.

2020 г. – 40,0 тыс. руб.

Возможные источники финансирования: бюджет Тульской области, бюджет муниципального образования Воловский район, внебюджетные источники.

Объем финансирования программы может подвергаться корректировке исходя из возможностей бюджета муниципального образования Воловский район и результатов выполнения программных мероприятий».
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший